
拝啓　時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社ではこの度 、業務効率向上をサポートするツールとして 『希釈スプレーボトル』  を発売することとなりました。

本製品では、視認性がよい目盛り表示により、簡単に一定の濃度での洗剤希釈が可能で、洗剤使用量を適正に管理でき、

清掃品質の安定と液剤コストの最適化を図れます。

　新製品の仕様及び価格は下記の通りでございます。変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

【製品名】

希釈スプレーボトル 500mL

【容量、入数】

５００ｍL / １本

１０本 / １ケース

【製品コード / ＪＡＮコード】

097013　/　４９０３３３９０９７０１６

【発売日】

令和７年6月4日(水)

【使用方法】

■ 希釈方法

　2～10倍 ：    希釈したい倍率の線まで洗剤原液を入れ、４００ｍL の線まで水を入れる。

　20～100倍 ： 容器を斜めに45°傾け、希釈したい倍率の弧の中に収まる様に原液を入れ、４００mＬ の線まで水を入れる。

※製品名、及び容器容量は 500mL ですが、ボトル印刷範囲の制限により、

 　希釈液の出来上がり容量を 400mL としてボトルに表示しております。

■ スプレーノズルの切り替え

　・スプレーの噴射量は 1プッシュ： 約 １ｍL です。

　・出荷時の状態では 【泡】 で噴射されます。先端のアダプターを取り外すと 【ミスト】 で噴射されます。

以上

製品価格 オープン価格

2025年6月

新製品発売のご案内

表 裏

材質：　スプレー： PP、PE　 ボトル： PE

記

取り外したアダプター


